thành phố Tam Kỳ cấp ngày 12/07/2012, điều chỉnh biến động sang tên để thừa

kế cho bà Nguyễn Thị Mận.

- Tài sản gắn liền với đất là:

+ Nhà chính;

+ Máy che bên hông, máy che trước;

+ Tường rào, cổng ngõ trước;

+ Tường rào lưới B40 2 bên hông.

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 3.728.908.180 đồng (Ba tỷ, bảy trăm hai
mươi tám triệu, chín trăm lẻ tám nghìn, một trăm tám mươi đồng).
(Mức giá trên là mức giá chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác

(nếu có) theo quy định của pháp luật).

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các loại thuế, phí và các nghĩa vụ tài chính
khác theo quy định của pháp luật (nếu có)).

Tiền đặt trước: 470.000.000 đồng (Bốn trăm bảy mươi triệu đồng) /01 hồ sơ

tham gia đấu giá.

Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng (Bốn trăm nghìn đồng)/01
bộ hồ sơ tham gia đấu giá.
Bước giá: 30.000.000 đồng là mức chênh lệch tối thiểu giữa lần trả giá đầu

tiên so với giá khởi điểm hoặc giữa lần trả giá sau so với lần trả giá trước liền kề.